БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

«14 » ноябрь _2024й. № 478

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » ноября_____20 24]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 26 июня 2003 года № 155 «О полномочиях

республиканских органов исполнительной власти

по осуществлению нрав собственника имущества государственного
унитарного предприятия»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 26 июня 2003 года № 155 «О полномочиях республиканских органов
исполнительной власти по осуществлению прав собственника имущества

государственного унитарного предприятия» (с последующими
изменениями) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Не допускается создание, в том числе путем реорганизации,
унитарных предприятий или изменение видов их деятельности, за
исключением случаев,
законодательством.».

предусмотренных федеральным

Глава
Республики Башкортостан ш / ОТДЕЛ \ г

* [регистрации! * Р.Ф. Хабиров